BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số: 2249 CV/TĐTN – TT’NTH

“V/v thông báo nhận giải thưởng Cuộc thi Chinh phục vũ môn, Trạng nguyên Tiếng việt năm học 2015-2016”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 25 tháng 8  năm 2016

Kính gửi:  - Ban Thường vụ huyện Đoàn Ninh Phước;
        - Ban Thường vụ huyện Đoàn Ninh Sơn;

      - Ban Thường vụ Thành Đoàn Phan Rang-Tháp Chàm.

Căn cứ kết quả cuộc thi Chinh phục vũ môn, Trạng nguyên Tiếng việt năm học 2015-2016. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ huyện Đoàn Ninh Phước, Ninh Sơn, thành Đoàn Phan Rang - Tháp Chàm thông báo cho các em học sinh nhận giải thưởng cuộc thi Chinh phục vũ môn và Trạng nguyên Tiếng việt năm học 2015-2016, cụ thể:

1. Thành phần:

Các cá nhân đạt giải trong cuộc thi Chinh phục vũ môn và Trạng nguyên Tiếng việt năm học 2015-2016 (kèm theo danh sách đạt giải).
2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 09h00’, ngày 31/8/2016.

- Địa điểm: Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh.
Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị phối hợp với Ban Giám hiệu các trường phân công cán bộ phụ trách và phối hợp cùng phụ huynh để đưa đón các em  đến nhận giải thưởng đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT tỉnh Đoàn;

- Lưu VP, Ban TT’N – TH.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

	BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
* * *

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2016

DANH SÁCH

ĐẠT GIẢI THƯỞNG TRONG CUỘC THI

TRẠNG NGUYÊN TIẾNG VIỆT VÀ CHINH PHỤC VŨ MÔN

NĂM HỌC 2015 - 2016

	Stt
	Họ và tên
	Lớp
	Trường
	Đạt giải
	Ghi chú

	I. CUỘC THI CHINH PHỤC VŨ MÔN

	1
	Nguyễn Thị Minh Phương
	9/1
	THCS Trương Định, huyện Ninh Phước
	Nhất cấp tỉnh

	II. CUỘC THI TRẠNG NGUYÊN TIẾNG VIỆT

	1
	Đổng Năng Lượng
	4D
	TH Tấn Tài 3, TP.PR-TC
	Nhất thi Hội
Tham gia thi Đình

	2
	Nguyễn Sơn Phú
	5G
	TH Phủ Hà 2,
TP.PR-TC
	Nhất thi Hội
Tham gia thi Đình

	3
	Nguyễn Thùy Linh Châu
	1D
	TH Tấn Tài 3, TP.PR-TC
	Nhất thi Hội

	4
	Nguyễn Thái Huyền
	2B
	TH Tấn Tài 3, TP.PR-TC
	Nhất thi Hội

	5
	Đinh Hoàng Bảo Ngọc
	3B
	TH Đô Vinh 1,
PT.PR-TC
	Nhất thi Hội

	6
	Đoàn Nguyễn Kim Ngân
	1
	TH Đô Vinh 3,
PT.PR-TC
	Nhì thi Hội

	7
	Trần Hương Giang
	2B
	TH Đô Vinh 3,
PT.PR-TC
	Nhì thi Hội

	8
	Lê Nguyễn Hồng Phúc
	3C
	TH Tấn Tài 3, TP.PR-TC
	Nhì thi Hội

	9
	Lê Thiện Hưng
	5/1
	TH Tân Sơn A, huyện Ninh Sơn
	Nhì thi Hội

	10
	Nguyễn Khánh  Linh
	2C
	TH Đô Vinh 3,
PT.PR-TC
	 Ba thi Hội

	11
	Nguyễn Ngọc Bảo Hân
	3C
	TH Phước Mỹ 3,
PT.PR-TC
	Ba thi Hội